20.12.2018 Г. № 13-05/дсп
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МОЛОДЕЖНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В РЕГЛАМЕНТ ДУМЫ МОЛОДЕЖНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ, УТВЕРЖДЕННОГО РЕШЕНИЕМ ДУМЫ МОЛОДЕЖНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 21.03.2013 Г. № 03-13/ДСП

Руководствуясь статьями 35, 44 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ст. ст. 38, 49, 52 Устава Молодежного муниципального образования, Дума Молодежного муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения и дополнения в Регламент Думы Молодежного муниципального образования, утвержденного решением Думы Молодежного муниципального образования от 21.03.2013 г. № 03-13/дсп:
[bookmark: _GoBack]- абзац первый пункта 1 статьи 28 Регламента дополнить предложением следующего содержания: «Заседания Думы проводятся, как правило, в третий четверг каждого месяца в 16.00 часов.».
2. Разместить настоящее решение в сети «Интернет» на официальном сайте Молодежного муниципального образования: www.molodegnoe-mo.ru.
3. Контроль исполнения данного решения оставляю за собой.

Глава Молодежного
муниципального образования
А.Г. Степанов